
Kékestető, Hegyifutó Magyar Bajnokság - 2014/07/20

Felnőtt férfiak 10.2 km + 870 m / - 95 m  szint

Rajt-

szám
Futóidő Helyezés Név Táv Kor Település Klub

22 0:50:23 1 Kovács Ádám Milán h 28 Szeged MVSI

49 0:51:10 2 Fonyó Sándor h 34 Veszprém VEDAC

50 0:52:00 3 Harsányi Tamás h 22 Nyékládháza MVSI

63 0:52:24 4 Soós Dániel h 30 Budapest Bp. Honvéd

41 0:52:47 5 Khoór Bence h 30 Budapest Bp. Honvéd

75 0:53:14 6 Varga Dániel h 34 Budapest ELTE ADSK

1074 0:53:27 7 Pelsőczy Attila h 31 Budapest TFSE

54 0:53:41 8 Mester Bálint h 29 Budakalász TFSE

66 0:53:46 9 Széll Tamás h 28 Salgótarján Zenit SE

42 0:54:11 10 Komócsin Balázs h 27 Szentendre ELTE ADSK

76 0:54:53 11 Zsigmond Előd h 24 Szekszárd AC SZEKSZÁRD

57 0:56:40 12 Rajnai Tamás h 27 Budapest Bp. Honvéd

31 0:57:39 13 Gerlei Tamás h 45 Dad Ikarus BSE

30 0:58:04 14 Csontos László h 26 Salgótarján Zenit SE

25 0:58:21 15 Beda Szabolcs h 37 Budapest ELTE-ADSK

68 0:58:28 16 Váraljai Vázsony h 30 Budapest TFSE

23 0:58:58 17 Zabari János h 46 Kazincbarcika TFSE

53 0:59:06 18 Kuncz Gábor h 24 Budapest MAC

67 1:01:05 19 Szöllős András h 38 Salgótarján Zenit SE

815 1:01:40 20 Pásztor Attila h 41 Budapest Micro SC

70 1:02:12 21 Tornai Szabolcs h 43 Budapest TFSE

35 1:02:19 22 Ostoróczki Ferenc h 47 Szentendre Bp. Honvéd

5 1:03:13 23 Forgács István h 39 Budapest HASE

8 1:03:31 24 Somogyi Károly h 50 Budapest Ikarus BSE

21 1:04:18 25 Szabó Sándor h 21 Gyula Gyulai AC (GYAC)

1311 1:04:21 26 Ott Gábor h 40 Budapest HASE

62 1:04:37 27 Ronyecz Péter h 36 Budapest Ikarus BSE

37 1:05:06 28 Bíró Károly Róbert h 24 Győr Budaörsi SC

61 1:06:31 29 Richter László h 42 Budapest BEAC

51 1:07:08 30 Holl Richárd h 36 Budapest HASE

71 1:07:52 31 Tóth Zoltán h 44 Budapest Postás SE

65 1:08:48 32 Szoboszlay Tamás h 21 Budapest Ikarus BSE

69 1:10:09 33 Telek András h 54 Salgótarján Zenit SE

2 1:10:22 34 Juhász András h 39 Mogyoród Mogyoródi KSK

56 1:10:42 35 Nagy Róbert h 47 Ózd Ózdi Teknőc Futó Club

1111 1:11:39 36 Bognár Csaba r 34 Budapest Nagykanizsai Futóklub

27 1:12:20 37 Berendi Antal h 37 Budapest Ikarus BSE

749 1:15:06 38 Fülöp József h 63 Dunabogdány Micro SC

72 1:15:11 39 Török Richárd h 23 Ózd Ózdi Teknőc Futó Club

55 1:29:18 40 Nagy Miklós h 65 Fót Bp. Honvéd

44 1:32:13 41 Blazsek Zoltán h 53 Ecser MASZ

514 1:34:06 42 Török Csaba h 41 Kistarcsa Kircchofer SE Gödöllő



Kékestető, Hegyifutó Magyar Bajnokság - 2014/07/20

U20 fiú 10.2 km + 870 m / - 95 m  szint

Rajt-

szám
Futóidő Helyezés Név Táv Kor Település Klub

32 0:59:58 1 Miksa Kende h 19 Etyek BEAC

47 1:00:07 2 Cakó Bálint h 19 Budapest FTC

39 1:00:10 3 Józsa Bence h 17 Budapest Bp. Honvéd

58 1:04:48 4 Richter Bence h 18 Budapest BEAC

48 1:07:46 5 Dömötör Mihály h 16 Ózd Ózdi Teknőc Futó Club

43 1:13:40 6 Bálint Zoltán h 18 Budapest BEAC

M35 10.2 km + 870 m / - 95 m  szint

25 0:58:21 1 Beda Szabolcs h 37 Budapest ELTE-ADSK

67 1:01:05 2 Szöllős András h 38 Salgótarján Zenit SE

5 1:03:13 3 Forgács István h 39 Budapest HASE

1311 1:04:21 4 Ott Gábor h 40 Budapest HASE

62 1:04:37 5 Ronyecz Péter h 36 Budapest Ikarus BSE

51 1:07:08 6 Holl Richárd h 36 Budapest HASE

2 1:10:22 7 Juhász András h 39 Mogyoród Mogyoródi KSK

27 1:12:20 8 Berendi Antal h 37 Budapest Ikarus BSE

M40 10.2 km + 870 m / - 95 m  szint

31 0:57:39 1 Gerlei Tamás h 45 Dad Ikarus BSE

815 1:01:40 2 Pásztor Attila h 41 Budapest Micro SC

70 1:02:12 3 Tornai Szabolcs h 43 Budapest TFSE

61 1:06:31 4 Richter László h 42 Budapest BEAC

71 1:07:52 5 Tóth Zoltán h 44 Budapest Postás SE

514 1:34:06 6 Török Csaba h 41 Kistarcsa Kircchofer SE Gödöllő

M45 10.2 km + 870 m / - 95 m  szint

23 0:58:58 1 Zabari János h 46 Kazincbarcika TFSE

35 1:02:19 2 Ostoróczki Ferenc h 47 Szentendre Bp. Honvéd

8 1:03:31 3 Somogyi Károly h 50 Budapest Ikarus BSE

56 1:10:42 4 Nagy Róbert h 47 Ózd Ózdi Teknőc Futó Club

M50 10.2 km + 870 m / - 95 m  szint

69 1:10:09 1 Telek András h 54 Salgótarján Zenit SE

44 1:32:13 2 Blazsek Zoltán h 53 Ecser MASZ

M60 10.2 km + 870 m / - 95 m  szint

749 1:15:06 1 Fülöp József h 63 Dunabogdány Micro SC

M75 10.2 km + 870 m / - 95 m  szint

55 1:29:18 1 Nagy Miklós h 65 Fót Bp. Honvéd



Kékestető, Hegyifutó Magyar Bajnokság - 2014/07/20

Felnőtt nők 10.2 km + 870 m / - 95 m  szint

Rajt-

szám
Futóidő Helyezés Név Táv Kor Település Klub

1 0:58:20 1 Merényi Tímea h 43 Taksony Bp. Honvéd

3 0:59:24 2 Zoltáni Tenke h 30 Corsier

4 1:03:20 3 Papp Ildikó h 32 Salgótarján Salgótarjáni AC

19 1:04:47 4 Sebestyén-Bátai Réka h 31 Pécs PSN Zrt.

16 1:07:03 5 Pap Csilla h 22 Mezőkövesd TFSE

7 1:07:28 6 Tomposné Hakkel Tünde h 32 Budapest Ikarus BSE

15 1:07:39 7 Nagy Csilla h 35 Budapest ELTE ADSK

9 1:08:01 8 Bertóti Regina h 24 Miskolc DSC SI

12 1:08:43 9 Horváth Tímea h 20 Budapest Bp. Honvéd

20 1:14:03 10 Simon Ágnes h 40 Felsőtárkány Egri Sportiskola SE

10 1:16:18 11 Czibók Ágnes h 39 Budapest Bp. Honvéd

520 1:17:33 12 Zólyomi Kinga h 38 Pásztó Ikarus BSE

6 1:19:59 13 Szunyog Erika h 40 Budapest Ikarus BSE

11 1:21:54 14 Marton Ildikó h 47 Budapest Ikarus BSE

14 1:22:35 15 Ihász Veronika h 32 Ózd Ózdi Teknőc Futó Club

17 1:41:41 16 Pereczné Lőrinczi Róza h 55 Debrecen DEVAK

U20 lány 3.4 km + 290 m / - 45 m  szint

265 0:21:31 1 Horvát Kármen r 17 Pécs PVSK

202 0:24:11 2 Bócz Patrícia r 16 Budapest Bp. Honvéd

204 0:24:40 3 Dimanopulosz Daphne r 15 Budapest Bp. Honvéd

206 0:25:18 4 Komoróczy Laura r 15 Budapest Bp. Honvéd

201 0:26:56 5 Bari Ágnes r 17 Farkaslyuk Ózdi Teknőc Futó Club

327 0:50:25 6 Hallgat Fanni r 15 Budapest Ikarus BSE

W35 10.2 km + 870 m / - 95 m  szint

15 1:07:39 1 Nagy Csilla h 35 Budapest ELTE ADSK

20 1:14:03 2 Simon Ágnes h 40 Felsőtárkány Egri Sportiskola SE

10 1:16:18 3 Czibók Ágnes h 39 Budapest Bp. Honvéd

520 1:17:33 4 Zólyomi Kinga h 38 Pásztó Ikarus BSE

6 1:19:59 5 Szunyog Erika h 40 Budapest Ikarus BSE

W40 10.2 km + 870 m / - 95 m  szint

1 0:58:20 1 Merényi Tímea h 43 Taksony Bp. Honvéd

W45 10.2 km + 870 m / - 95 m  szint

11 1:21:54 1 Marton Ildikó h 47 Budapest Ikarus BSE

W55 10.2 km + 870 m / - 95 m  szint

17 1:41:41 1 Pereczné Lőrinczi Róza h 55 Debrecen DEVAK


